Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №276» общеразвивающего вида

(МАДОУ «Детский сад №276»)

П Р И К А З

"10" января 2022 года № 19-осн

Для обеспечения деятельности дошкольного учреждения в

соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июня 2011 года

№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц», Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд

МАДОУ «Детский сад №276», в целях приемки товаров, работ, услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать комиссию по закупке товаров, работ, услуг у

единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для нужд

МАДОУ «Детский сад №276».

2. Утвердить состав комиссии по закупке товаров, работ, услуг

у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для нужд

МАДОУ «Детский сад №276» (приложение 1).

3. Утвердить Положение о комиссии по закупке товаров,

работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

для нужд МАДОУ «Детский сад №276» (приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Заведующий                                                                                     Н.Н.Фесюк

О создании комиссии по закупке

товаров, работ, услуг у

единственного поставщика

(подрядчика, исполнителя) для

нужд МАДОУ «Детский сад

№276»

 СОСТАВ

комиссии по закупке товаров, работ, услуг у единственного поставщика

(подрядчика, исполнителя)

для нужд МАДОУ «Детский сад №276»

1.  Алиференко Людмила Игоревна, председатель комиссии;

2.  Фесюк Нина Николаевна, заведующий МАДОУ;

3.  Седешева Жанна Вячеславовна, старший воспитатель;

4.  Кураленко Елена Владимировна, заведующий хозяйством;

5.  Федоренко Светлана Владимировна, секретарь комиссии.

Заведующий МАДОУ

Н.Н.Фесюк

 Приложение 1

 к приказу

 от 10.01.2022г. №19- осн

		2022-02-03T17:06:51+0700
	Фесюк Нина Николаевна

		2022-02-03T17:07:17+0700
	Фесюк Нина Николаевна